versas litteras intimalae fuerint; quibus

omnibus et singulis, etiamsi de i Ili s eo-

rumque tolis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de ver-

bo ad verbum, non aulem per clausulas

generales idem imporlantes, mentio seu

quaevis alia expressio habenda aut ali-

qua alia exquisita forma ad hoc servanda

forel, illorum omnium et singulorum

tenores, formas et causas, etiam quan-

tumvis praegnanles, pias et privilegia-

tas, praesenlibus prò piene et sufficien-

ler ac de verbo ad verbum, niliil omisso,

insertis, expressis ac specificatis haben-

tes , illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum omnium et sin-

gulorum validissimum effeclum, hac vice

dumtaxat , buissime et pienissime , ac

sufficienter , necnon specialiter et ex-

presse derogamus; ceterisque contrariis

quibuscumque.

§ 14. Volumus praeterea ut earurn- fì^s luboo.

1P .da Iransmiiplig,

dem praesenlium hlterarum transumplis,

seu exemplis, eliam impressis , manu
alicuius ex secretariis ministri vel com-

missari! generalis dicli Ordinis sive no-

tarli publici subscriptis, et sigillo officii

eiusdem ministri vel commissari! aut pro-

curatoris generalis ipsius Ordinis vel al-

terius personae in ecclesiastica digni-

tate constitulae munitis, eadem prorsus

fides in iudicio et extra adhibeatur, quae

praesenlibus adhiberetur si forent exhi-

bilae vel ostensae.
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sanciio pò- § 15. Nulli ergo omnino hominum
Batis.

liceat hanc paginam noslrae confìrma-

tionis, innovalionis, approbalionis, con

cessionis, exlensionis, ordinationis, 1 a r-

giLionis, decreti, voluntatis, mandali et

derogalionis infringere, vel ei ausu te-

merario conlraire; si quis aulem hoc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei ac bealorum Pelli et

Pauli apostolorura eins se noverit in-

di rsu rum.

DaUim Roraae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxv, quar-

to idus decembris, ponlificatus nostri

anno n.

Dal. die 10 decembris 1125, pontif. anno n.

XCIX.

Concedunlar Minorìbus regularis obser-

vantiae privilegia in constilulione

Pii V prò Ordinibus Mendicanlium

contenta, aliaque nonnulla*

Benedictus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Prooomiam. Solliciludo Ecclesiae universalis per

honorum omnium largì torem nobis in-

iuncta exigit, ut religiosos Dei famulos,

eique placentes Ordines regulares, prae-

sertim Mendicanlium, qui, relictis mundi

illecebris, et arclam viam, qnae ducit